
Na temelju članka 6. stavaka 9. i 10. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora 

(„Narodne novine“ broj 125/11, 64/15. i 112/18), članka 15. Odluke o zakupu i kupoprodaji 

poslovnog prostora u vlasništvu Općine Koprivnički Bregi („Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije“ broj 3/18. i 6/20) i članka 47. Statuta Općine Koprivnički Bregi („Službeni 

glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13,  3/18. i 6/20) općinski načelnik Općine 

Koprivnički Bregi 25. svibnja 2020. godine donosi 

ODLUKU 

o najpovoljnijoj ponudi za davanje u zakup poslovnog prostora 

u vlasništvu Općine Koprivnički Bregi 

(postojeća trgovačka djelatnost) 

 

Članak 1. 

 

Odlukom o najpovoljnijoj ponudi za davanje u zakup poslovnog prostora u vlasništvu 

Općine Koprivnički Bregi (postojeća trgovačka djelatnosti)(u daljnjem tekstu: Odluka) 

prihvaća se ponuda ponuditelja Dergez d.o.o., Trg bana Josipa Jelačića 11, 48363 Podravske 

Sesvete, OIB: 10948162678, koja ispunjava sve uvjete i sadrži najviši iznos zakupnine 

sukladno provedenom Javnom natječaju za davanje u zakup poslovnog prostora u vlasništvu 

Općine Koprivnički Bregi (postojeća trgovačka djelatnost) KLASA: 372-01/20-01/03, 

URBROJ: 2137/08-20-3, od 6. svibnja 2020. godine i prijedlogu Povjerenstva za davanje u 

zakup poslovnog prostora u vlasništvu Općine Koprivnički Bregi utvrđenom Zapisnikom o 

javnom otvaranju ponuda KLASA: 372-01/20-01/03, URBROJ: 2137/08-20-14, od 22. svibnja 

2020. godine. 

 

Članak 2. 

 

 Sa ponuditeljem iz članka 1. ove Odluke sklopit će se Ugovor o zakupu poslovnog 

prostora u vlasništvu Općine Koprivnički Bregi (postojeća trgovačka djelatnost). 

 

Članak 3. 

 

Općina Koprivnički Bregi će poslovni prostor koji se nalazi u sklopu prizemlja zgrade 

Općine Koprivnički Bregi, Kralja Tomislava 2, Koprivnički Bregi ukupne površine 212,00 m² 

koji se sastoji od prodajnog prostora i skladišnog prostora predati ponuditelju iz članka 1. ove 

Odluke u roku od 8 dana od dana kada preuzme posjed od dosadašnjeg korisnika. 

 

Članak 4. 

 

 Ova Odluka dostavit će se svim ponuditeljima na dokaziv način uz presliku Zapisnika 

o javnom otvaranju ponuda. 

 

 

 

 

 

 



Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

OPĆINE KOPRIVNIČKI BREGI 

 

KLASA: 372-01/20-01/03 

URBROJ: 2137/08-20-15 

Koprivnički Bregi, 25. svibnja 2020. 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

 

                                                                                                             Mario Hudić, dipl. oec. 

 

 

Dostaviti: 

1. Dergez d.o.o., Trg bana Josipa Jelačića 11, 48363 Podravske Sesvete, 

2. Konzum plus d.o.o., Marijana Čavića 1a, 10 000 Zagreb, 

3. Računovodstvo, 

4. Pismohrana. 

 


